



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

باسم تعالی

تاریخ: ۱۳۹۸/۲/۲۳
شماره: ۹۸/۱۴۸۲۷/۵۱۰
پیوست: سارز

جناب آقای دکتر سیف

مدیرکل محترم دفتر ارتباط با صنعت و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

با سلام،

بازگشت به نامه شماره ۳/۳۱۷۶۶ مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۶ درخصوص «فراهم آوردن امکانات و شرایط مناسب برای گذراندن دوره‌های کارآموزی با کیفیت مناسب در دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت نیرو»، موارد ذیل را به اطلاع می‌رساند:

۱- فرآیند جذب کارآموز در شرکت‌های زیرمجموعه این وزارتخانه از طریق «سامانه ملی کارآموزی» (که مدیریت آن برعهده سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران است) انجام می‌شود.

۲- همه ساله «جدول زمان‌بندی انجام امور کارآموزی» توسط این دفتر تهیه و برای اجرا به شرکت‌های زیرمجموعه ابلاغ می‌گردد. در سال جاری نیز این جدول زمان‌بندی طی نامه شماره ۹۸/۱۱۱۳۹/۵۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۱ (تصویر پیوست) به شرکت‌های مادر تخصصی ابلاغ شده است.

۳- در سال گذشته بالغ بر ۲۰,۰۰۰ نفر ظرفیت کارآموزی توسط شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو ایجاد شده و اطلاعات آن در سامانه فوق درج گردیده است.

با عنایت به موارد فوق کلیه دانشجویان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی می‌توانند با رعایت سازوکار مربوطه نسبت به انتخاب محل کارآموزی اقدام نمایند.

اسماعیل کلرویشی

سرپرست دفتر آموزش، تحقیقات و فناوری

جناب آقای مهندس سجادی - معاون محترم منابع انسانی و تحقیقات شرکت توانیر / جناب آقای مهندس حاجیلری - معاون محترم تحقیقات، منابع انسانی و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران / جناب آقای مهندس گیاهی - معاون محترم منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور / جناب آقای مهندس آریایی - معاون محترم تحقیقات و منابع انسانی شرکت تولید نیروی برق حرارتی

موضوع: راهبری آموزش و ارتباطات علمی - زمان بندی انجام امور کارآموزی در سال ۱۳۹۸

با سلام،

با عنایت به اینکه در سال ۱۳۹۸ نیز همانند سال های گذشته، اعلام ظرفیت کارآموزی و پذیرش کارآموزان از طریق «سامانه ملی کارآموزی» به آدرس <http://karamouz.irost.ir> انجام خواهد پذیرفت، لذا به پیوست برنامه زمان بندی پذیرش و جایابی کارآموزان جهت اجرا ارسال می گردد.

براساس این برنامه کلیه شرکت های زیرمجموعه موظفند حداکثر تا تاریخ ۹۸/۲/۳۱ نسبت به اعلام ظرفیت کارآموزی سال ۱۳۹۸ اقدام و فرم های اعلام ظرفیت کارآموزی را در سامانه مذکور تکمیل نمایند.

اسماعیل درویشی
سرپرست دفتر آموزش، تحقیقات و فناوری

رونوشت:

- جناب آقای دکتر ازگلی مدیرکل محترم دفتر ارتباط با صنعت و خدمات فناوری سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران جهت استحضار و صدور دستور تهیه و انعکاس گزارش عملکرد کلان کارآموزی در شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو در سال ۹۷ به این وزارتخانه.
- گروه راهبری آموزش و ارتباطات علمی.